[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _____________                                                                                                                   № ______

п. Печенга

На основании Постановления Мурманской областной думы № 2144 от 23.04.2015 г. «О перечне имущества областной собственности, передаваемого в собственность муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района», Постановлением Правительства Мурманской области № 94-ПП от 13.03.2015 г. «О передаче государственного имущества Мурманской области в собственность муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района», в соответствии с Положением «О муниципальной казне муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 213 от 17.07.2009 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу земельно-имущественных отношений (Святенко Ю.С.) дополнить реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области объектами недвижимого имущества, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» принять к бухгалтерскому учету основные средства, указанные в приложении к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации.
Глава администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                      Н.Г. Жданова
	Приложение к Постановлению
№_____ от __________

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Площадь, протяженность
	Первоначальная (восстановительная) стоимость
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.06.2015г.

	1
	Здание АБК
	Мурманская область, Печенгский район, п.г.т. Печенга
	302,2
	16 498 000,00
	8 427 802,17

	2
	Здание ремонтно-механической мастерской
	Мурманская область, Печенгский район, п.г.т. Печенга
	315,7
	16 060 000,00
	8 204 077,17

	3
	Стоянка машин
	Мурманская область, Печенгский район, п.г.т. Печенга
	848,9
	7 971 570,80
	4 072 274,64

	4
	Здание трансформаторной подстанции
	Мурманская область, Печенгский район, п.г.т. Печенга
	92,5
	80 260,58
	41 036,93

	5
	Кабельные электросети
	Мурманская область, Печенгский район, п.г.т. Печенга
	0,0219
	38 567,36
	3 727,57

	6
	Водопроводные сети
	Мурманская область, Печенгский район, п.г.т. Печенга
	54,5
	18 690,92
	0,00

	Кадастровая стоимость земельного участка

	7
	Земельный участок с кадастровым номером 51:03:0050102:178, земли населенных пунктов, с разрешенным использованием комплекс ДРП
	Мурманская область, Печенгский район, п.г.т. Печенга
	12449
	10 823 783,00

Согласованно:
Заместитель главы администрации                _______________________ А.Н. Быстров
                                                                                                                         дата,    подпись
Юрисконсульт                                                _______________________ Е.С. Гуцал
                                                                                                                         дата,    подпись
Исп. Святенко Ю.С.
Рассылка: 1-зио, 1- дело,  МКУ-1 (опубликовать, бух.)
О внесение изменений (дополнений) в реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области